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1928 yılında Makedonya’nın Üsküp şehrinde doğdu. İlk, orta ve 
yükseköğrenimini aynı şehirde tamamladı. Felsefe öğrenimin-
den sonra öğretmenlik ve gazetecilik yaptı. 

Şair olarak tanınan Necati Zekeriya, şiir kitapları yanında ço-
cuklar için kısa hikâyeler yazdı. Deneme ve eleştiri başta olmak 
üzere çok sayıda çevirisi yayınlandı. Sevinç, Tomurcuk, Kuş adlı 
çocuk dergilerini yönetti. 1989’da vefat etti.

İlk şiiri 1947 yılında Birlik gazetesinde, ilk şiir kitabı Şiirler 1951 
yılında yayınlandı. Çocuklar için ilk hikâye kitabı Bizim Sokağın 
Çocukları 1961 yılında Türkçe yayınlandıktan sonra birçok Bal-
kan diline çevrildi. Eski Sokağın Çocukları (1966), Yeni Sokağın 
Çocukları (1967) ve Bizim Sokağın Romeo ve Jüliyet’i (1981) ile 
üçleme tamamlandı.

Yayımlanmış diğer çocuk kitapları: Okul Çanı (1952), Silahşör 
Tavşan (1953), Nerde Olsam (1953), Gelincik (1954), Kırmızı Kü-
peler (1958), Ninniler (1964), Sevgi (1965), Damlalar (1967), Gü-
zel Nedir Çirkin Nedir? (1968), Ağaçlar Dile Gelse (1986), Harfler 
Ne Yer? (1987), Ablama Sevda Şiirleri (1995). 

Necati Zekeriya’nın çocuklar için hazırladığı çok sayıda antoloji 
de yayınlandı. Başta çocuk kitapları olmak üzere kitapları öteki 
dillere çevrildi.
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Nası l  doğar ninni ler?

Güneşin sol eli oynar ufukta
güneşin sağ eli yanar asfaltta.

Alırım bir parça altın güneşten
yırtarım bir bulut mavi göklerden
yaparım bir yol gümüş göllerden.

Ki versin el ele bütün çocuklar
burda yepyeni bir dünya kursunlar

Mektup alırım uzak diyardan
zenci dostumun yeşil yurdundan
n’eylersin bir güneş düşer bayırdan
güneşi dağ yer karanlık boğar
anamın dilinde bir ninni doğar:

Ninni yavrum saçını ben öreyim
ninni yavrum yüzünü ben göreyim
ninni yavrum gözüne düş vereyim.
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Baharın ninnisi

Bahar geldi, yuvalarından kuşların
baharın yeşil gözleri, yeşil giysileri var.

Bahar geldi, kaynaklarından çayların
baharın pamuk bulutları, gümüş 

yağmurları var.

Bahar geldi, gövdelerinden otların
baharın bol meyveleri, şen türküleri var.

Bahar geldi, oyunlarından çocukların
baharın sırma pabuçları, cömert avuçları 

var.

Sırma pabuçlarından
güzellikler, iyilikler coşar,
cömert avuçlarında
tüm ninniler, tüm şiirler yaşar.




